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MBB a.s.
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Deit vyhotovenia: 05.1 0.2020' 974 01 Banska Bystrica
Det splatnosti: 22.10.2020| [Fakturaéné obdobie: Rok
Deit vzniku dafiovej povinnosti: 31.10.2020| [Obdobie: oktsber 2020

Fakturujeme Vam za opakované dodanie tovaru a sluZieb - nepretrzita doddvka elektriny do miesta spotreby.

Celkovi fakturovana suma:
Za dodavku silovej elektriny:
Za spotrebnii daii zo silovej elektriny:
Za doddivku distribu¢nych sluZieb:
Za previadzkovanie systému:
Za systémové sluzby:
Nirodny jadrovy fond:
Nirodny jadrovy fond (mimo rezim DPH):
Pevni platha zalohy:
Spolu:
DPH 20%:

K uhrade celkom:

1. Faktura za opakované dodanie tovaru a shuzieb Vam bude zohl'adnena v konetnej faktire,
2. Faktiru povazujeme za uhradenn aZ v pripade pripisania fakturovanej sumy na na fiet.
3. Ceny sit uvedené s DPH. DPH je utovana v silade so zdkonom o DPH. Pri sucte jednotlivych

zloziek ceny s DPH md#u vaniknut rozdiely sposobené zaokrithTovanim.

39,86 EUR
0,87 EUR
46,93 EUR
15,60 EUR
4,10 EUR
2,17 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
109,53 EUR
21,91 EUR

131,44|EUR

PAY by square




